MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado do sorteio do tema e ordem dos candidatos para a prova de desempenho didático Resultado do sorteio do tema e ordem dos candidatos para a prova de desempenho didático

Professor substituto Turismo, Hospitalidade & Lazer 2023.1Professor substituto Turismo, Hospitalidade & Lazer 2023.1

Em respeito ao cronograma do Edital 4/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão para o processo sele/vo
simplificado para professor subs/tuto para a área de Turismo, Hospitalidade & Lazer do Campus Brasília publica o
resultado do sorteio do tema e ordem dos candidatos para a prova de desempenho didático.

1. Resultado do sorteio do tema: 1. Resultado do sorteio do tema:

Captação de Recursos para Eventos

2. Ordem dos candidatos: 2. Ordem dos candidatos:

CANDIDATOCANDIDATO DATA DA PROVADATA DA PROVA HORÁRIOHORÁRIO SALASALA

Kelly Sabrina Fernandes 10/05/2023 09h30 A1-06 (Bloco A)

Kellen da Silva Torres 10/05/2023 10h A1-06 (Bloco A)

Ariana Lima Freitas 10/05/2023 10h30 A1-06 (Bloco A)

Marina Weber de Alencar 10/05/2023 11h A1-06 (Bloco A)

Ana Luíza Souza Carvalho 10/05/2023 11h30 A1-06 (Bloco A)

Pablo Enilson Araújo Pereira 10/05/2023 12h A1-06 (Bloco A)

Ana Carolina Ferreira Teles 10/05/2023 13h A1-06 (Bloco A)

Helton Luiz Gonçalves Damas 10/05/2023 13h30 A1-06 (Bloco A)

Diego Fernandes de Melo 10/05/2023 14h A1-06 (Bloco A)

Daniel Sousa Noble Teixeira 10/05/2023 14h30 A1-06 (Bloco A)

Ana Claudia Lima Soares 10/05/2023 15h A1-06 (Bloco A)

Fabrício Ofuji 10/05/2023 15h30 A1-06 (Bloco A)

As Provas de Desempenho Didá/co serão realizadas presencialmente, nas dependências do IFB, campus Brasília,
610 Norte. Não haverá, sob qualquer hipótese, segunda chamada para as provas de desempenho didá/co. No dia
da Prova Didá/ca, haverá tolerância de até 10 (dez) minutos de atraso em relação ao horário previsto para o início

Código Verificador:
Código de Autenticação:

da avaliação, sendo desclassificado o candidato que ultrapassar esse limite ou não comparecer.

Orientações completas da Prova de Desempenho Didá/co com Arguição, ver item 4.4 do Edital 4/2023 -
DGBR/RIFB/IFBRASILIA.

Atenciosamente,
Comissão Processo Seletivo Professor Substituto T,H&LComissão Processo Seletivo Professor Substituto T,H&L

Portaria nº 36/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Daniel Muniz JunqueiraLuiz Daniel Muniz Junqueira, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - BR-CTS-TEECOORDENADOR DE CURSO - FUC1 - BR-CTS-TEE, em 08/05/2023 12:35:59.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 08/05/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459944
00a4415367

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F

e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF,
CEP 70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: